
gazeta do paraná

classificados@gazetadoparana.com.br
T (45) 3218 2500ClassiTudo

1
VEÍCULOS

2
CAMINHÕES

3
MOTOS

4
ANIMAIS

5
AVISOS

6
NÁUTICA

7
MÁQUINAS

8
TELEFONES

9
EMPREGOS

10
ELETRÔNICOS

11
NEGÓCIOS

12
CURSOS

13
APARTAMENTOS

14
RESIDÊNCIAS

15
TERRENOS

16
P. COMERCIAIS

17
TURISMO

Publicidade Legal

Para Publicações Legais 
escaneie aqui ou acesse:

editaisgazetadoparana.com.br

28/05/2024 - TERÇA-FEIRA 

  ClassiTudo      7

Gazeta do Paraná

instagram: @garciaautocenter_

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/2024 COMPRASNET Nº 90039 /PROCESSO 

65/2024 
 
O MUNICÍPIO DE SALTO DO LONTRA, ESTADO DO PARANÁ, torna público que 
fará realizar, às 09:00 horas do dia 13 de junho de 2024, nas dependências da Prefeitura 
Municipal, sita a Rua Prefeito Neuri Baú, 975 em Salto do Lontra, Paraná, Brasil, 
PREGÃO ELETRÔNICO para Contratação de empresa para fornecimento de equipamento 
agrícola retroescavadeira conforme preconiza o termo de convênio nº 084/2024 DEAGRO para 
atender as necessidades da Secretaria Municipal de administração planejamento e finanças, com 
Recursos Estaduais. Critério de Julgamento: Menor Preço global. Abertura das propostas e 
recebimentos dos lances: a partir das 09:00 horas do dia 13 de junho de 2024, no endereço 
eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br. A Pasta Técnica, com o inteiro teor do 
Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos, poderão ser examinados no 
endereço acima indicado no horário comercial, pelo site www.saltodolontra.pr.gov.br ou 
através do site: https://www.gov.br/compras/pt-br, a partir do dia 24 de maio de 2024. 
Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimento deverão ser dirigidos à 
Comissão de Licitação no endereço acima mencionado ou pelo e-mail 
licitacaosaltodolontra@gmail.com. 
 

Salto do Lontra, 24 de maio de 2024. 
 

FERNANDO ALBERTO CADORE 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

SECRETARIA DE ESTADO DA  ADMINISTRAÇÃO 
E DA PREVIDÊNCIA – SEAP 
DEPARTAMENTO DE LOGISTICA PARA 
CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - DECON 

AVISO DE PUBLICAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 98/2024                         
PROTOCOLO Nº 20.432.864-1 
OBJETO: Prestação de serviços contínuos, comuns de engenharia, sem 
regime de dedicação exclusiva de mão de obra, de MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA MENSAL E CORRETIVA CONFORME DEMANDA, EM 
APARELHOS DE AR-CONDICIONADO INSTALADOS, COM 
FORNECIMENTO DE PEÇAS À PARTE. 
INTERESSADO: Diversos  
AUTORIZADO pelo Exmo. Sr. Secretário da Administração e da 
Previdência, em 23 de maio de 2024.  
SESSÃO PÚBLICA - DISPUTA: 17 de junho de 2024 às 10h00min.  
LOCAL da DISPUTA e EDITAL: Portal de Compras do Governo Federal 
(www.gov.br/compras) e Portal Nacional de Contratações Públicas – 
PNCP (www.gov.br/pncp)  
Informações Complementares: Compras Paraná 
(www.administracao.pr.gov.br/Compras) e Portal da Transparência do 
Estado do Paraná (www.transparencia.pr.gov.br) 

 
 

 
 

  
  
  

MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  SSAAUUDDAADDEE  DDOO  IIGGUUAAÇÇUU  --  EESSTTAADDOO  DDOO  PPAARRAANNÁÁ    
AAVVIISSOO  DDEE  CCHHAAMMAAMMEENNTTOO  PPÚÚBBLLIICCOO  NNºº  000022//22002244  

 
O MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  SSAAUUDDAADDEE  DDOO  IIGGUUAAÇÇUU, Estado do Paraná, comunica aos interessados 

que fará realizar chamamento público, visando a o credenciamento e seleção de propostas para 
AAddqquuiirriirr  ggêênneerrooss  AAlliimmeennttíícciiooss  pprroovveenniieenntteess  ddiirreettaammeennttee  ddaa  aaggrriiccuullttuurraa  ffaammiilliiaarr  ee  ddoo  
eemmpprreeeennddeeddoorr  ffaammiilliiaarr  rruurraall  oouu  ddee  ssuuaass  oorrggaanniizzaaççõõeess,,  ppaarraa  oo  aatteennddiimmeennttoo  aaoo  PPrrooggrraammaa  NNaacciioonnaall  
ddee  AAlliimmeennttaaççããoo  EEssccoollaarr  ––  PPNNAAEE,,  ccoomm  bbaassee  nnaa  LLeeii  NNºº  1111..994477,,  ddee  1166  ddee  jjuunnhhoo  ddee  22000099  ee  aa  RReessoolluuççããoo  
NNºº  0066  ––  FFNNDDEE,,  ddee  0088  ddee  mmaaiioo  ddee  22002200  ((aattuuaalliizzaaddaa  ppeellaa  RReessoolluuççããoo  CCDD//FFNNDDEE  nnºº2200,,  ddee  22  ddee  
ddeezzeemmbbrroo  ddee  22002200  ee  ppeellaa  RReessoolluuççããoo  CCDD//FFNNDDEE  nnºº2211,,  ddee  1166  ddee  nnoovveemmbbrroo  ddee  22002211))..  AAffiimm  ddee  
aatteennddeerr  ààss  nneecceessssiiddaaddeess  ddaass  eessccoollaass  ee  cceennttrrooss  ddee  eedduuccaaççããoo  iinnffaannttiill  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  SSaauuddaaddee  ddoo  
IIgguuaaççuu--PPRR,,  ccoomm  RReeccuurrssooss  ddoo  PPNNAAEE  ee  PPrróópprriiooss,,  ppoorr  uumm  ppeerrííooddoo  ddee  1122  mmeesseess-  

 
- Data de início das inscrições: 27/05/2024. 
 - Data da sessão de julgamento: 20/06/2024 as 09h00min 
 - Local: Departamento de Licitações. 

 
A íntegra do instrumento acima poderá ser obtida junto a Divisão de Licitações do 

Município, no horário das 07h45 às 11h45 e das 13h00 às 17h00min, de segunda a sexta-feira, 
ou no site http://www.saudadedoiguacu.pr.gov.br/licitacoes.php , demais informações Fone/Fax: 
(46) 3246 1166 / 92001 4556 e pelo e-mail: licitacoespmsi@yahoo.com.br 
 
 PP  UU  BB  LL  II  QQ  UU  EE  --  SS  EE:: 

 SAUDADE DO IGUAÇU/PR, 24 de maio de 2024. 
  
  
  

DDAARRLLEEII  TTRREENNTTOO 
PPrreeffeeiittoo  MMuunniicciippaall  

 
 

  
 


